
UCHWAŁA Nr XVII/14/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 19 marca 2008 roku

w sprawie poparcia inicjatywy samorządów terytorialnych z terenu Powiatu Iławskiego 
zmierzającej do zmiany siedziby biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa mieszczącego się w Lubawie i przeniesienie go do siedziby Powiatu  - do Iławy.

                           Na podstawie art.18.ust.1 i ust. 2 pkt 12 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi    zmianami )
                         Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. Mając na względzie ważny interes publiczny, członków wspólnoty samorządowej Gminy Kisielice, 
prowadzących działalność rolniczą, Rada Miejska w Kisielicach postanawia zdecydowanie poprzeć 
inicjatywę samorządów terytorialnych z terenu Powiatu Iławskiego, zmierzającą do zmiany siedziby 
biura  powiatowego Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa mieszczącej  się  w Lubawie  
i przeniesienie jej do siedziby Powiatu  - do Iławy.

§  2.  Rada  Miejska  w  Kisielicach,  wyrażając  swoją  pełną  akceptację  do  wspólnego  z  innym 
samorządami  działania,  o  którym  mowa  w  §  1.,  deklaruje  też  wolę  partycypacji  w  kosztach 
finansowych związanych z przeniesieniem siedziby  w/w biura powiatowego Agencji  do Iławy.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XVII/14/2008

